
879,655103.511/10

925,913103.511/11

2,605,041105.511/12

1,226,919104.511/13

2,025,248102.011/14

4,363,11598.811/17

2,216,82498.411/18

1,985,21898.311/19

1,459,140100.511/20

1,183,80098.511/21

成交股數收盤價日期

1,386,52997.911/24

785,18899.511/25

1,025,601101.011/26

1,199,573102.511/27

550,832102.511/28

1,520,716102.012/1

1,181,443103.012/2

646,583103.012/3

516,690103.012/4

571,972102.012/5

成交股數收盤價日期

495,404102.012/8

633,248100.512/9

996,23299.512/10

892,16699.512/11

774,39298.812/12

1,020,99197.812/15

1,475,99796.212/16

2,192,21996.212/17

1,176,21796.912/18

2,867,43295.712/19

成交股數收盤價日期

光電業產業類別
2010/08/24上市日期

電子資訊產品電路板另體表面黏著構裝設計,加工,製造及買賣業務。 

前項有關進出口業務之經營。 

除許可業務外，得經營法令非禁止或限制之業務。

主要經營業務
新台幣 2,923,983,530實收資本額
www.tsmt.com.tw公司網址
王嘉真公司發言人
台灣表面黏著科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/12/21

光電業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高97.4 | 最低

95.1
 1.295.7 

股票代號:6278台灣表面黏著科技股份有限公
司

股價



35,000-5,780-67,000-11/10

13,000+38,168-31,318-11/11

1,069,000+10,000-91,490-11/12

58,000-18,609-216,000-11/13

974,500-31,731-62,636-11/14

2,185,271-171,040-57,000+11/17

767,980-38,531-397,314+11/18

770,700-65,204+331,743+11/19

84,843+7,176+282,701+11/20

514,094-1,524-219,000+11/21

678,312-6,102+246,000+11/24

9,700+13,822+156,701+11/25

42,000+52,559+75,000+11/26

423,000+48,997+64,401+11/27

25,000+11,000+51,000+11/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

341,000-7,999-593,000+12/1

486,500-10,149+546,000+12/2

291,000+0111,299-12/3

136,376+1,364+47,598-12/4

55,000-5,000+012/5

46,000-1,000+4,000-12/8

194,340-32,589-20,599-12/9

476,000-2,488-6,856-12/10

141,500-12,086-22,299-12/11

368,000-1,557-1,598-12/12

525,000-1,589-133,000-12/15

725,478-28,184-42,079-12/16

872,000+21,519-1,254,000-12/17

226,000+1,181-33,300-12/18

791,725-12,133+56,000-12/19

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



2,887,8777.502,004,0344.971,018,1362.32300,2200.552020年

4,924,23712.703,092,2038.201,552,9424.37534,4791.372021年

5,515,30013.824,137,09710.682,620,3067.051,708,1234.182022年

3,085,6618.572,342,3866.261,147,5693.13306,6950.972023年

3,614,1919.942,586,4497.531,908,6675.27896,7272.332024年

--2,558,1216.901,639,4734.521,042,1702.882025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

2+110-11/10

015+11/11

3+38-11/12

1+30-11/13

6+3+11/14

12+69+11/17

17+22-11/18

8+10-11/19

10-12-11/20

1+16+11/21

融券張數融資張數日期

2+20+11/24

9-21-11/25

5-62+11/26

2+36-11/27

1-30+11/28

2+1+12/1

06+12/2

1+52-12/3

042-12/4

4-012/5

融券張數融資張數日期

3-19-12/8

074+12/9

150+9+12/10

1+16-12/11

157-11-12/12

2-5-12/15

1-70+12/16

016+12/17

1-13-12/18

10+133+12/19

融券張數融資張數日期

融券融資



11.1211/10

11.1211/11

11.3311/12

11.2211/13

10.9611/14

10.6111/17

10.5711/18

10.5611/19

10.7911/20

10.5811/21

本益比日期

10.5211/24

10.6911/25

10.8511/26

11.0111/27

11.0111/28

10.9612/1

11.0612/2

11.0612/3

11.0612/4

10.9612/5

本益比日期

10.9612/8

10.7912/9

10.6912/10

10.6912/11

10.6112/12

10.5012/15

10.3312/16

10.3312/17

10.4112/18

10.2812/19

本益比日期

4,054,698,0002020/12

3,741,820,0002021/01

3,346,160,0002021/02

4,423,784,0002021/03

4,945,016,0002021/04

5,297,090,0002021/05

5,512,866,0002021/06

5,925,520,0002021/07

6,342,367,0002021/08

6,478,770,0002021/09

6,216,048,0002021/10

6,765,341,0002021/11

營收月

6,725,710,0002021/12

6,303,295,0002022/01

5,809,067,0002022/02

6,018,163,0002022/03

4,560,277,0002022/04

4,973,438,0002022/05

5,846,458,0002022/06

6,109,530,0002022/07

5,858,946,0002022/08

5,378,603,0002022/09

6,128,435,0002022/10

6,136,458,0002022/11

營收月

5,331,925,0002022/12

2,525,994,0002023/01

2,941,770,0002023/02

3,944,704,0002023/03

3,916,464,0002023/04

4,114,272,0002023/05

4,155,101,0002023/06

4,120,933,0002023/07

4,230,654,0002023/08

4,389,445,0002023/09

4,199,842,0002023/10

3,907,979,0002023/11

營收月

4,048,857,0002023/12

3,901,243,0002024/01

3,017,104,0002024/02

4,010,568,0002024/03

3,977,993,0002024/04

3,875,629,0002024/05

3,648,771,0002024/06

3,741,938,0002024/07

3,702,103,0002024/08

3,564,916,0002024/09

3,737,811,0002024/10

3,988,927,0002024/11

營收月

4,120,884,0002024/12

4,087,812,0002025/01

3,998,084,0002025/02

4,328,458,0002025/03

4,336,174,0002025/04

4,244,706,0002025/05

4,006,645,0002025/06

4,161,114,0002025/07

4,174,612,0002025/08

4,452,405,0002025/09

3,959,592,0002025/10

3,999,865,0002025/11

營收月

月營收

本益比



0.000003.300001092021/06/25109

0.000006.000001102022/06/17110

0.000007.00000111-111

0.000005.00000112-112

0.000005.50000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/10/31 18:47:48代子公司TSMT Technology (Singapore) Pte. Ltd. 公告董事會決議增資TSMT Technology (India) 

Pvt. Ltd.

2025/11/05 17:44:26台表科114年10月份自結合併營收為新臺幣39.60億元

2025/12/05 16:57:44台表科114年11月份自結合併營收為新臺幣40億元

2025/12/17 09:00:37本公司受邀參加國票綜合證券舉辦之線上法人說明會

2025/12/19 10:29:38澄清媒體報導

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

